siedemdziesiąt złotych 00/100 stawka VAT 0%  netto 70,00 zł słownie: siedemdziesiąt 

złotych  00/100). 

2. Za wykonanie umowy wykonawcy przysługuje wynagrodzenie całkowite (stanowiące prognozowaną ilość osób oraz średnią 

ilość dni świadczenia usług) w kwocie brutto maksymalnie do: 819 000,00 złotych brutto, słownie: osiemset dziewiętnaście 

tysięcy złotych 00/100, VAT 0%  netto 819 000,00 zł słownie: osiemset dziewiętnaście tysięcy złotych 00/100. 

3. Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu faktycznego wykonania umowy. Wykonawcy nie 

przysługuje żadne roszczenie o zapłatę wynagrodzenia w pełnej kwocie. 

4. Zamawiający określa minimalną wartość przedmiotu zamówienia jako 50% kwoty wskazanej w ust.